
 

 

Dodo Juice Lime and Dark 

Lime Prime je čistič před voskováním určený k čištění, leštění a přípravě barevného povrchu. Obsahuje 

mikro abraziva, čistící složky a oleje pro odstranění oxidované barvy, zažraných a vějířovitých nečistot. 

Dodo Juice Lime Prime barvu rozzáří a zjemní, ale hlavně připraví perfektní povrch pro aplikaci vosku. 

Použití: Vozidlo umyjte a je-li třeba, aplikujte clay. Před použitím protřepejte. Abyste přípravek 

otestovali, jej nejdříve naneste čistým a suchým mikrovláknem na některý nepříliš viditelný panel. Poté 

aplikujte na ostatní panely. V případě, že přípravek potřebujete zapracovat do povrchu, použijte mokrý 

hadřík, jinak jej suchým hadříkem pouze vyleštěte do sucha. Vhodné pro stojní leštičky. 

Péče a bezpečnost: Láhev skladujte postavenou, před použitím protřepejte. 

Bezpečnostní data k dispozici na www.dodojuice.com/msds.  


